



IndianOil

IndianOil

CIN-L23201MH1959GOI011388



IndianOil

PLANNING & BUSINESS DEVELOPMENT DIVISION
EXPRESSION OF INTEREST (EOI)

Indian Oil Corporation Ltd. is seeking application in Two Bid System i.e. Technical Bid (Part I) and Price Bid (Part II) from interested owners of property/ premise who are willing to give their property/premise for establishing Office space for City Gas Distribution Project Office at Chhapra, Muzaffarpur and Samastipur, Bihar. Bidder can submit bid for anyone, two or all three locations.

Name of offices	Approx. Built-up Area (Sq. feet)	Requirements
1. Chhapra	4000 (+/- 5%)	The office space offered should preferably be located on the main road, all weather motorable road and ready for occupation. Parking space for 4-6 cars.
2. Muzaffarpur	4700 (+/- 5%)	
3. Samastipur	2200 (+/- 5%)	

Download Period: Within 15 Days from the date of publication of this EOI.

Bid Submission: Within 15 Days from the date of publication of this EOI.

Contact Person: Manager (CGD), Patna / **Mob:** 7205933359/ **E-Mail:** mauryar2@indianoil.in

For more details visit <https://www.iocl.com/suppliers-notices>. Any Corrigendum/Addendum/Notice etc. with regards to this advertisement will be made available on the website www.iocl.com only.

Size: W-8 X H-7



IndianOil

इंडियनऑयल

CIN-L23201MH1959GOI011388



IndianOil

योजना एवं व्यवसाय विकास प्रभाग
रूचि की अभिव्यक्ति (ईओआई)

इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड द्वि-निविदा प्रणाली में इच्छुक परिसर मालिकों से तकनीकी बोली (भाग-I) और मूल्य बोली (भाग-II) से आवेदन मांग रहा है, जो छपरा, मुजफ्फरपुर और समस्तीपुर, बिहार में 'शहरी गैस वितरण परियोजना' के लिए कार्यालय स्थान हेतु अपने परिसर को देने के लिए तैयार हैं। बोलीदाता किसी एक, दो या तीनों स्थानों के लिए बोली जमा कर सकता है।

कार्यालय का नाम	अनुमानित निर्मित क्षेत्र (वर्ग फीट)	संक्षिप्त विवरण
1. छपरा	4000 (+/- 5%)	प्रस्तावित कार्यालय स्थान अधिमानतः मुख्य सड़क पर स्थित होना चाहिए, पक्की सड़क हो और उपयोग के लिए तैयार होना चाहिए। 4-6 गाड़ियों की पार्किंग की जगह हो।
2. मुजफ्फरपुर	4700 (+/- 5%)	
3. समस्तीपुर	2200 (+/- 5%)	

डाउनलोड अवधि: इस ईओआई के प्रकाशन की तारीख से 15 दिनों के भीतर।

बोली प्रस्तुत करने की अवधि: इस ईओआई के प्रकाशन की तारीख से 15 दिनों के भीतर।

संपर्क व्यक्ति: प्रबंधक (सीजीडी), पटना / **मोबाइल:** 7205933359 / **E-Mail:** mauryar2@indianoil.in

अधिक जानकारी के लिए हमारी वेबसाइट <https://www.iocl.com/suppliers-notices> देखें। इस विज्ञापन के संबंध में कोई शुद्धि पत्र/अनुशेष/सूचना आदि केवल वेबसाइट www.iocl.com पर उपलब्ध होगी।

Size: W-8 X H-7